

# UKEPLAN FOR 5. KLASSE 2024

## Uke 8 ✨



## Uke 10 ✨

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Matte	norsk	fysak	Engelsk	Naturfag		Matte	norsk	Fysak	Engelsk	Naturfag
Engelsk	Norsk	fysak	Engelsk	Naturfag		Engelsk	norsk	Fysak	Engelsk	Naturfag
Krle	matte	fysak	Musikk	Matte		Krle	matte	Fysak	Musikk	Matte
svøm	samf	Krle	Matte	Norsk		svøm	samf	Krle	Matte	Norsk
svøm	Samf	musikk	K & H	Norsk		svøm	samf	Musikk	K & H	Norsk
Norsk	krle	K & H	K & H	Samf/Nat		Norsk	krle	K&H	K & H	Samf/Nat

**Sosialt mål: Jeg bidrar til at alle i klassen har det bra. Vi ser det positive i hverandre og kan si en positiv ting som har hendt i løpet av dagen.**

### PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
<b>NORSK</b> 	Vi har fått nye norsk bøker og kapitlet vi starter med heter: <b>Forandringer</b> . Vi skal lære om FN sine bærekraftsmål, lage en presentasjon, og repetere og lære mer om verb.	Ordrike 5b s.6-41 Verb s.60-61 Presentasjon s.56-57 Vi skal også ta en liten kartlegging av leseferdighet, samme som vi tok i høst; ordkjedetesten.
<b>MATTE</b> 	Repetisjon av grunnleggende regneferdigheter	Vi repeterer og øver på grunnleggende regneferdigheter. Som å hente ut informasjon av tekstoppgaver, vite hvilke regneoperasjoner som er hensiktsmessige i ulike sammenhenger og repeterer de fire regneartene. Gjennomføring av "alle teller" i uke 10.
<b>ENGELSK</b> 	Vi jobber med kapitlet "Let's Read" <ul style="list-style-type: none"> <li>- Adjektiv</li> <li>- Lese tekster</li> </ul>	Vi jobber både i bok og aunivers, men trekker også inn andre kilder som støtte, der de egner seg.
<b>KRLE</b> 	Hva tror du på?	Vi skal høre fra og lese om noen ungdommer som tror på ulike religioner. Ikke alle som tror på samme religion tror det samme eller utfører troen sin likt. Her skal vi bli kjent med noen og hvordan deres tro har plass i deres liv.
<b>SAFA</b>	Demokratiets historie	

		<p>Vi ferdigstiller tidslinjen over demokratiets-historie. Hver gruppe skal lage en miniplakat over det de har funnet ut, og vi skal plassere alle miniplakatene på en tidslinje ved hjelp av litt matematikk. Vi vil legge ut bilder av tidslinjen på minskole når den er ferdig 😊</p>
<p><b>NATURFAG</b></p> 	<p>Hvem spiser hva og hvem?</p>	<p>Oppstart av nytt tema "hvem spiser hva og hvem?". Her skal vi lære om næringskjeder og næringsnett. Vi skal også arbeide med begrepene produsent, forbruker og nedbryter.</p>

LEKSER UKE 8		X
<p><b>NORSK</b></p>	<p>Les i minst 15 min hver dag i egen bok . Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.</p>	
<p><b>MATEMATIKK</b></p>	<p>Gjør oppgavene for uke 8 i lekseboka, husk å se på sjekklista før du begynner.</p>	
<p><b>ENGELSK</b></p>	<p>Gjør oppgaven i lekseboken.</p>	
LEKSER UKE 10		X
<p><b>NORSK</b></p>	<p>Les i minst 15 min hver dag i egen bok. Gjør lekser i norsk leksebok, leveres inn på fredag.</p>	
<p><b>MATEMATIKK</b></p>	<p>Gjør oppgavene for uke 10 i lekseboka, husk å se på sjekklista før du begynner.</p>	
<p><b>SAMFUNNSFAG</b></p>	<p>Fortell til en voksen hjemme hva du har funnet ut av om demokratiets historie.</p>	
<p><b>ENGELSK</b></p>	<p>Gjør oppgaven i lekseboken.</p>	

**INFORMASJON:**

**Vi gjennomfører kartleggingsprøver i matematikk og lesing.**

**I uke 9 er det vinterferie 😊**

**I ukene mellom vinterferien og påskeferien vil vi gjennomføre utviklingssamtaler, jeg vil ta kontakt med dere for å avtale tid.**